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                                    با دانلود تحقیق در مورد طرز استفاده از موبایل در ایران در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق طرز استفاده از موبایل در ایران را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق طرز استفاده از موبایل در ایران  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد طرز استفاده از موبایل در ایران
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:23 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
چکیده
    این مقاله بر اساس مشاهدات نگارنده و  مصاحبه هاي موردي به طور کلی در این خصوص بحث می کند که چگونه تلفنهای همراه سبک  زندگی ایرانیان را تغییر داده اند، به عنوان تسریع کننده بروز رفتارهایی  منزجر کننده عمل کرده اند، و نیز چگونه در  ایجاد نوع تازه ای از رفتار مصرف  کننده و  ارتباطی تأثیر گذاشته اند. مقاله به بررسی ایجاد کدهای کاملا جدید اجتماعی در  ایران بوسیله رفتار مردم می پردازد. در اين   مقاله این مسئله مورد توجه قرار خواهد گرفت که چگونه امکان استفاده از یک  تلفن همراه، حداقل در  مراحل اوليه نفوذ در  جامعه، به یک ارزش اجتماعی تبدیل مي شود. مقاله به تناقضات موجود میان رفتار  فردی و استفاده از تلفن همراه در مکانهای عمومی  می پردازد که به معنی صحبت کردن در جایی است که افراد دیگر می توانند آنرا بشنوند.  مقاله برخی موضوعات را در خصوص ماهیت تغییر یابنده سبک زندگی ایرانیان مورد توجه  قرار می دهد که به خاطر ورود تلفنهای همراه به بازار مصرف ایران بروز کرده است:  اینکه آیا مردان بر خلاف استفاده از تلفنهاي ثابت، بیشتر از زنان وقت خود را با  صحبتهای تلفنی میگذرانند؛ اینکه  آیا  استفاده از تلفنهای همراه فقط به گروههای سنی مشخصی اختصاص دارد؛ اینکه آیا طبقه و  ثروت در تملک تلفنهای همراه نقشی اساسی دارد یا نه؛ و اینکه آیا گسترش فرهنگ  استفاده از تلفنهای همراه موجب کاهش استفاده از باجه های تلفن همگانی خواهد شد یا  نه. مقاله خاطرنشان می کند که تلفن همراه با از بین بردن سلسله مراتب قدیمی موجب  ایجاد فضای فردگرایانه گسترده تری میگردد: امکان انجام مکالمات خصوصی تر را فراهم  می کند؛ هیچ کس نمی تواند انواع ارتباطات راه دور را کنترل نماید؛ و تلفن دیگر جزو  دارایی های سازمانهای دولتی محسوب نمی شود. در عصر تلفنهای همراه، این افراد، و نه  جامعه، هستند که نقش اصلی را ایفا می کنند.
    واژه های کلیدی: رفتار مصرف کننده،  مشترکان تلفن همراه ، کد اجتماعی، سبک زندگی، فضای فردگرایانه ، فاصله زمان- مکان  .
    جنبه های جامعه شناختی تلفن همراه
    هدف اصلی این مقاله تحلیل جامعه شناختی  گسترش تلفن همراه بر اساس مشاهدات نگارنده و مصاحبه هاي موردي، در میان ایرانیان  است. تلفنهای همراه تاکنون از تحلیلهای جامعه شناختی بدور مانده اند.
     آنها توجه  جامعه شناسان و علوم رسانه ای را جلب نکرده اند و بررسی تأثیر آنها در زمینه های  مختلف زندگی اجتماعی مورد غفلت قرار گرفته است. بنابراین ما هیچ نظریه منسجمی در  خصوص کارکردهای ویژه و عواقب ارتباطات از طریق تلفن همراه در دست نداریم. فقدان  رغبت برای تحقیق علمی در این خصوص، که کمتر از تلاش برای انجام تحقیق درباره شبکه  جهانی اینترنت می باشد، در سالهاي اخیر با تأسیس یک سایت اینترنتی در خصوص تحقیقات  جامعه شناختی بر روی تلفن همراه، مورد توجه قرار گرفته است (Geser, 2003). همانگونه که گیزر به درستی خاطرنشان کرده  است، نظریه پردازان اخیر مدرن نظیر مانوئل کاستلز و آنتونی گیدنز در رویکرد نظری  خود فقط به اینترنت و تركيب رایانه های شخصی و ارتباطات تلفنی توجه کرده اند.  
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